

TRAVEL SENSE A/S

Amager Strandvej 390, 2770 Kastrup

CVR-nr. 26 38 19 67

Årsrapport

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Camilla Røselér Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

TRAVEL SENSE A/S
Amager Strandvej 390
2770 Kastrup

Telefon: +45 70230656
Hjemmeside: travelsense.dk
E-mail: info@travelsense.dk

CVR-nr.: 26 38 19 67
Stiftet: 1. januar 2002
Hjemsted: Tårnby
Regnskabsår: 1. oktober 2020 - 30. september 2021
20. regnskabsår

Bestyrelse

Birgit Aaby-Bruun, Formand
Charlotte Røseler Pedersen
Camilla Røseler Andersen

Direktion

Camilla Røseler Andersen, Direktør

Revision

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive rejsebureau.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.594.471 mod 1.702.253 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 817.981 mod -591.464 sidste år. Resultatet er en markant og tilfredsstillende forbedring i forhold til året før på tkr. 1.409. Resultatforbedringen skal også ses i lyset af, at rejsebranchen i gennem mere end to år mere eller mindre har været lukket ned, som følge af den globale Covid-19 pandemi. Som beskrevet i sidste års ledelsesberetning var der reelt tale om en tvangslukning af hele rejsebranchen.

Forbedringen i resultatet skal dels ses i lyset af den øgede rejselyst i anden halvdel af regnskabsåret, og dels at strategien med at fokusere på sport- og grupperejser virker.

Vi har i lighed de øvrige aktører i rejsebranchen modtaget kompensation fra diverse hjælpepakker. Denne kompensation har dog kun i et vist omfang dækket de afholdte omkostninger. Omfanget af kompensationen i det forløbne regnskabsår har dog været væsentligt mindre end i det foregående regnskabsår.

På trods af nedlukningerne valgte vi fra starten af at beholde vores medarbejdere, og det har efterfølgende vist sig, at dette har været afgørende for hurtigt igen at kunne køre aktiviteten op på et højt niveau. Vi er overbevist om, at vi har det rette hold af medarbejdere, som kan være med til at udvikle selskabet endnu mere i de kommende år.

Den forventede udvikling

Det nye regnskabsår er startet op med høj aktivitet, og det er ledelsens forventning, at resultatet vil blive yderligere forbedret i det kommende regnskabsår. Selv om ledelsen har en positiv forventning til det kommende år, er der dog også forhold, som kan have en negativ påvirkning på indtjeningen, herunder nye varianter af Covid-19. Dette kan have betydning for eventuelle restriktioner, som myndighederne rundt om i verden indfører eller opretholder for at imødegå udbredelsen af Covid-19. Da selskabet sælger mange sportsrejser, omfatter påvirkningen også tilskuerrestriktioner i de enkelte lande, og ikke kun rejsevejledninger/grænselukninger. Samtidig gør det forhold sig gældende, at det er svært som branche at forsikringsafdække risici.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet væsentlige begivenheder efter udløbet af regnskabsåret.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	2.594.471	1.702.253
1 Personaleomkostninger	-1.515.486	-2.345.836
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-54.996	-46.247
Driftsresultat	1.023.989	-689.830
Andre finansielle indtægter	47.755	1.825
2 Øvrige finansielle omkostninger	-22.860	-63.952
Resultat før skat	1.048.884	-751.957
Skat af årets resultat	-230.903	160.493
Årets resultat	817.981	-591.464
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	817.981	0
Disponeret fra overført resultat	0	-591.464
Disponeret i alt	817.981	-591.464

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
Goodwill	133.736	188.731
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>133.736</u>	<u>188.731</u>
Deposita	63.345	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>63.345</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>197.081</u>	<u>188.731</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.268.523	569.547
Udsudte skatteaktiver	689.654	920.557
Andre tilgodehavender	316.015	1.331.801
Periodeafgrænsningsposter	1.895.157	2.283.869
Tilgodehavender i alt	<u>6.169.349</u>	<u>5.105.774</u>
Likvide beholdninger	6.757.360	3.757.427
Omsætningsaktiver i alt	<u>12.926.709</u>	<u>8.863.201</u>
Aktiver i alt	<u>13.123.790</u>	<u>9.051.932</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Note			
Egenkapital			
	Selskabskapital	635.000	635.000
	Overført resultat	1.976.952	1.158.971
	Egenkapital i alt	<u>2.611.952</u>	<u>1.793.971</u>
Gældsforpligtelser			
3	Ansvarlig lånekapital	408.000	408.000
4	Anden gæld	2.184.911	1.848.810
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.592.911</u>	<u>2.256.810</u>
	Gæld til pengeinstitutter	99.481	19.875
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	4.974.707	3.091.355
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.408.972	378.369
	Anden gæld	1.435.767	1.511.552
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.918.927</u>	<u>5.001.151</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>10.511.838</u>	<u>7.257.961</u>
	Passiver i alt	<u>13.123.790</u>	<u>9.051.932</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2019	635.000	1.750.435	2.385.435
Årets overførte overskud eller underskud	0	-591.464	-591.464
Egenkapital 1. oktober 2020	635.000	1.158.971	1.793.971
Årets overførte overskud eller underskud	0	817.981	817.981
	635.000	1.976.952	2.611.952

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.383.121	2.181.079
Pensioner	91.619	140.087
Andre omkostninger til social sikring	40.746	24.670
	<u>1.515.486</u>	<u>2.345.836</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>6</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>22.860</u>	<u>63.952</u>
	<u>22.860</u>	<u>63.952</u>
3. Ansvarlig lånekapital		
Ansvarlig lånekapital i alt	408.000	408.000
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Ansvarlig lånekapital i alt	<u>408.000</u>	<u>408.000</u>
	<u>30/9 2021</u>	<u>30/9 2020</u>
4. Anden gæld		
Anden gæld i alt	2.184.911	1.848.810
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Anden gæld i alt	<u>2.184.911</u>	<u>1.848.810</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er på vegne af selskabet stillet garanti overfor Rejsegarantifonden på t.DKK 1.000		

Noter

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har samlede eventualforpligtelse på i alt t.kr. 142.

Sambeskatning

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen, og hæfter fra og med regnskabsåret 2013 forholdsmæssigt for skattekrav og eventuelle forpligtelser til at indeholde kilde-skat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. Hæftelsen udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af den ultimative modervirksomhed.